
プリンヨーグルト・・・・・・・・・・

焼きプリン・・・・・・・・・・・・・

ツインアイス　　　　　　　　　　・・

コーヒーゼリー・・・・・・・・・・・

ソフトクリーム・・・・・・・・・・・

苺パフェ（季節限定）・・・・・・・・・・

抹茶パフェ（季節限定）・・・・・・・

コーヒー券　5枚入り　￥2500コーヒー券　5枚入り　￥

バターワッフル・・・・・

バナナワッフル・・・・・

アーモンドワッフル・・・

アイスクリームワッフル・

ブルーベリーワッフル・・

ソフトワッフル・・・・・

コンビワッフル・・・・・

プリンワッフル・・・・・

ワッフルワッフル 単品 セット

お持ち帰りワッフル（二人分）・・￥1100

ホットドリンクホットドリンク サンドサンドイッチ

ルナブレンドコーヒー・・・

おかわりコーヒー・・・・・

紅茶（ミルク・レモン）・・

カフェオレ・・・・・・・・

ホットチョコレート・・・・

ポタージュスープ・・・・・

（2杯目からの価格です）

アイスドリンクアイスドリンク
￥580

￥580

￥600

￥750

￥800

￥800

￥750

￥800

￥750

￥750

￥750

￥580

パフェパフェ
プリントップ　　　　　　　　　　・・

チョコレートパフェ　　　　　　　　・

ロフトコーヒーゼリーパフェ・・・・・

￥800

￥850

￥880

（5０年以上の人気もん !です）

（苦味と甘みのハーモニーをお楽しみください）

（抹茶とバニラ。自家製です）

アイスコーヒー

アイスティー

アイスカフェオ・レ

アイスチョコレート

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

バナナジュース

苺ジュース（季節限定）・・

レモンティースカッシュ・・

・・・・・・

・・・・・・・

・　　・・・・

・・・・

・・・・・

・

・・・・・・

フレッシュ

フレッシュ

ロースハムとたまごのサンド・・・・・

ピザトースト・・・・・・・・・・・・

ホットドッグ（２種）・・・・・・・・

ハニートースト・・・・・・・・・・・

￥780
￥700
￥630
￥650

※コーヒー紅茶のみ使用できます。

￥550

￥630

￥630

￥630

￥680

￥780

￥850

￥820

￥1000

￥1080

￥1080

￥1080

￥1130

￥1230

￥1300

￥1270

￥550

￥270

￥550

￥600

￥750

￥550

￥830
￥500
￥550
￥700
￥550
￥980
￥900

コーヒーフロート・・・・・

クリームソーダ・・・・・・

コーラ・・・・・・・・・・


