

ワッフル

単品 セット

バターワッフル	···	···	¥550	¥1000
バナナワッフル	···	···	¥630	¥1080
アーモンドワッフル	···	···	¥630	¥1080
アイスクリームワッフル	···	···	¥630	¥1080
ブルーベリーウッフル	···	···	¥680	¥1130
ソフトワッフル	···	···	¥780	¥1230
コンビワッフル	···	···	¥850	¥1300
プリンワッフル	···	···	¥820	¥1270
お持ち帰りワッフル (二人分)	···	···	¥1100	



プリンワッフル



お持ち帰り用ワッフル



フルーベリーウッフル



コンビワッフル

ホットドリンク

ルナフレンドコーヒー	···	···	¥550	
おかわりコーヒー	···	···	¥270	(2杯目からの価格です)
紅茶 (ミルク・レモン)	···	···	¥550	
カフェオレ	···	···	¥600	
ホットチョコレート	···	···	¥750	
ポタージュスープ	···	···	¥550	

コーヒー券 5枚入り ¥2500

*コーヒー紅茶のみ使用できます。



アイスドリンク

アイスコーヒー	···	···	¥580	
アイスティー	···	···	¥580	
アイスカフェオ・レ	···	···	¥600	
アイスチョコレート	···	···	¥750	
フレッシュ オレンジジュース	···	···	¥800	
フレッシュ グレープフルーツジュース	···	···	¥800	
バナナジュース	···	···	¥750	
苺ジュース (季節限定)	···	···	¥800	
レモンティースカッシュ	···	···	¥750	
コーヒーフロート	···	···	¥750	
クリームソーダ	···	···	¥750	
コーラ	···	···	¥580	

サンドイッチ

ロースハムとたまごのサンド	···	···	¥780	
ピザトースト	···	···	¥700	
ホットドッグ (2種)	···	···	¥630	
ハニートースト	···	···	¥650	

パフェ

プリントップ (50年以上の人気もん！です)	···	···	¥800	
チョコレートパフェ	···	···	¥850	
ロフトコーヒーゼリーパフェ	···	···	¥880	(苦味と甘みのハーモニーをお楽しみください)
プリンヨーグルト	···	···	¥830	
焼きプリン	···	···	¥500	
ツインアイス (抹茶とバニラ。自家製です)	···	···	¥550	
コーヒーゼリー	···	···	¥700	
ソフトクリーム	···	···	¥550	
苺パフェ (季節限定)	···	···	¥980	
抹茶パフェ (季節限定)	···	···	¥900	

